PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХУ сесія VІ скликання)

	07.09.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  170


 Про    внесення  змін  у  додаток   до 
рішення   Тернівської районної  у місті
ради   від    27.05.2011    № 62      «Про 

 затвердження    Положення     про 
організаційний  відділ виконкому 
Тернівської районної у  місті  ради»

З метою поліпшення діяльності виконкому Тернівської районної у місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 22.08.2012 №1296 «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті ради та їх виконавчих органів», керуючись Законами України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни в розділ III «Обов'язки» додатку до рішення Тернівської районної у місті ради від 27.05.2011 №62 «Про затвердження Положення про    організаційний відділ виконкому Тернівської районної у місті ради». А саме: 

     -  пункт  3.15   викласти   в  новій   редакції:   «Уносити  виконкому   міської    ради  

         пропозиції щодо:

         - присвоєння   імен  фізичних осіб,  ювілейних   та   святкових   дат,  назв   і    дат 

           історичних    подій   юридичним   особам,   майно   яких   перебуває у власності 

           територіальної   громади   міста   та   об’єктам   права   власності,   які  за   ними 

           закріплені, а також вулицям, провулкам, проспектам, площам, паркам, скверам, 

           бульварам, майданам, набережним, мостам;

        - найменування  (перейменування)  вулиць, провулків, проспектів,  площ,  парків,  

          скверів, мостів та інших споруд, розташованих на території Тернівського 

          району.

2. Загальному відділу  виконкому  Тернівської  районної  у  місті  ради  (Міщук О.Д.) 

оприлюднити  рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у

місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради





В. Терьохін
Проект











